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KORONEIKI GREEN OLIVES 60G -
PREMIUM

PRICE: 3,01 USD

SHIPPING TIME: 24 GODZINY

BRAND: ELLIS FARM

ITEM DESCRIPTION

OLIWKI SĄ WAŻNYM SKŁADNIKIEM KUCHNI ŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ, JEDNEJ Z NAJZDROWSZYCH, JEŚLI NIE
NAJZDROWSZEJ KUCHNI ŚWIATA. 

OLIWKI  SĄ BOGATE W ZWIĄZKI  POLIFENOLOWE -  ODPOWIEDZIALNE ZA WYMIATANIE WOLNYCH RODNIKÓW ORAZ
DZIAŁANIE OCHRONNE I ODMŁADZAJĄCE. POLIFENOLE SĄ ORGANICZNYMI ZWIĄZKAMI CHEMICZNYMI, WYKAZUJĄCYMI
INTENSYWNE  DZIAŁANIE  ANTYOKSYDACYJNE.  WARTOŚCIOWYM  SKŁADNIKIEM  OLIWEK  JEST  TEŻ  BŁONNIK,  KTÓRY
SPRZYJA  PRACY  JELIT  I  POMAGA  POZBYĆ  SIĘ  ZALEGAJĄCYCH  W  PRZEWODZIE  POKARMOWYM  RESZTEK.  OLIWKI
ZAWIERAJĄ RÓWNIEŻ ZDROWE TŁUSZCZE NIENASYCONE, KTÓRE RÓŻNIĄ SIĘ BUDOWĄ CHEMICZNĄ OD TŁUSZCZÓW
NASYCONYCH I TRANS. WSZYSTKIE TŁUSZCZE ZAWIERAJĄ TAKĄ SAMĄ ILOŚĆ KALORII, ALE TŁUSZCZE NIENASYCONE
MAJA KORZYSTNY WPŁYW NA ORGANIZM I WSPIERAJĄ PRACE UKŁADU KRĄŻENIA.



SERIA PREMIUM OLIWEK KORONEIKI ZIELONE MINI ELLIS-FARM TO DOSKONAŁY SMAK OLIWEK ZAMKNIĘTY
W NIEBANALNYM OPAKOWANIU - ŚWIETNA KOMPOZYCJA DLA KONESERÓW LUB ORYGINALNY UPOMINEK.

PIERWSZE GAJE OLIWNE POWSTAŁY W GRECJI PONAD 3500 LAT P. N. E. OLIWKI STANOWIŁY PODSTAWĘ DIETY, SKŁADNIK
RYTUAŁÓW RELIGIJNYCH, SUROWIEC DO WYTWARZANIA KOSMETYKÓW A ICH GAŁĄZKI BYŁY SYMBOLEM ZWYCIĘSTWA I
PŁODNOŚCI. 

ZIELONE OLIWKI KORONEIKI MINI PREMIUM ELLIS FARM POCHODZĄ Z RODZINNEGO GAJU OLIWNEGO, UPRAWIANEGO OD
SZEŚCIU POKOLEŃ NA KRECIE W REGIONIE AGIA VARVARA W OKOLICACH HERAKLIONU.  SĄ RĘCZNIE ZBIERANE I
MARYNOWANE  WEDŁUG  TRADYCYJNEJ  RODZINNEJ  RECEPTURY.  DOSKONAŁE  POŁĄCZENIE  SKŁADNIKÓW  ORAZ
WIELOWIEKOWA TRADYCJA, PASJA I DOŚWIADCZENIE GWARANTUJĄ NIEPOWTARZALNE DOZNANIA SMAKOWE.

NIE ZA SŁONE, NIE ZA GORZKIE - PRZYRZĄDZONE W PUNKT – MINI PRZEGRYZKA.

PRODUKT W 100% NATURALNY - ELLIS FARM NIE POPRAWIA NATURY.

SKŁAD:

ZIELONE OLIWKI KORONEIKI Z PESTKĄ 
WODA
SÓL MORSKA
OLIWA EXTRA VIRGIN
WITAMINA C (ANTYOKSYDANT)
KOPER WŁOSKI



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

 

OLIWKI -  "OWOCE DŁUGOWIECZNOŚCI" - NAUKOWCY PRZEKONUJĄ, ŻE ZJADANIE SIEDMIU SZTUK OWOCÓW KAŻDEGO
DNIA Z DODATKIEM OLIWY EVOO (EXTRA VIRGIN OLIVE OIL) I ODROBINĄ KOZIEGO SERA ZAPEWNI NAM ZDROWIE ORAZ
ŚWIETNĄ KONDYCJE ORGANIZMU. 
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